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Darello GmbH & Co. KG

Heiligenstadter Lande 19A
Wien 1190
Austria

info@darello.com
+43 1 9694885
Bio-Zertifizierter
Betrieb
AT-BIO-902
darello.com

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten

Allergene

Nahrwerte

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, EIER* (11%), Rapsol, Wasser,
MAGERMILCHPULVER (2%**), Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von
Speisefettsduren, Natriumstearoyl-2-lactylat; Speisesalz, Backhefe, natiirliches
Aroma***, natirliches Vanillearoma***, WEIZENGLUTEN, Verdickungsmittel:
Tarakernmehl; Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure.

*aus Bodenhaltung

**entspricht 20 % Magermilch

***enthalt Alkohol

Kann Spuren enthalten von

Sojabohnen und -erzeugnisse

Enthélt - Ist im Produkt enthalten

Eier und -erzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
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(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.MafRgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung
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Unzubereitet 100 Gramm
Energie 336kcal
1.416kJ
Fett 9,28
davon gesattigte Fettsduren 1,4¢g
Kohlenhydrate 54¢g
davon Zucker 14g
Ballaststoffe
Eiweil3 8,9g
Salz 12¢g
Weitere Produktinformationen
Produktbezeichnung Magermilchbrétchen
Produktionsland Deutschland
Aufbewahrung Trocken lagern. Vor Wirme schiitzen. Nach dem Offnen Packung mit Clip

verschlieBen und innerhalb von 3 Tagen aufbrauchen.
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Abmessungen Bruttogewicht: 0,485 Kilogramm
Nettogehalt: 480 Gramm
Portionsgroesse: 40 Gramm

Adresse BILLA AG
Billa AG, 1Z NO Siid, StraBe 3, Objekt 16, 2355 Wr. Neudorf

Kontakt BILLA AG
Billa AG, 1Z NO Siid, StraBe 3, Objekt 16, 2355 Wr. Neudorf
kundenservice@billa.at
0800 828 700

Weitere Informationen

Weitere Hinweise Mit Magermilchpulver hergestellt.
Erndhrungsart (M034):
Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte
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